AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, CNPJ nº. 11.231.139/0001-62, através do
Pregoeiro, torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP, tipo menor preço por
item, objetivando a contratação de empresa especializada para eventual e futuro fornecimento de 01
(um) veículo de passeio tipo HATCH novo de fábrica 0 km, ano/modelo 2023 ou superior, para
transporte de equipe de saúde da família na zona urbana e rural. A abertura das propostas será dia
29/03/2023, às 10h00min, através do site: LICITANET a presente Licitação será processada e julgada conforme
as  Leis:  10.520/02,  8.666/93,  Decreto  10.024/2019  e  LC  123/06  e  pelas  demais  normas  e  condições
estabelecidas no edital e seus anexos.

O Edital poderá ser adquirido no site www.licitanet.com.br e www.itapora.to.gov.br/licitações.

Itaporã do Tocantins - TO, 16 de março de 2023.

Paula Aparecida de Jesus

CAR Pregoeira